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Nüvə dövlətləri tərksilah 
olunmaq istəmir

Beş rəsmi nüvə dövləti dünya ictimaiyyətinə nüvə tərksilahında irəliləyişin 
olmadığını bildirib. Onların nümayəndə heyətləri &enevrədə keçirilən Nüvə 
Silahlarının Yayılmaması Müqaviləsi (NSYM) üzrə İcmal Konfransının 
hazırlıq komitəsinin iclasında müvafiq bəyanatlarla çıxış ediblər. 
Bəyanatlardan belə nəticəyə gəlmək olur ki, dünya nüvə müharibəsi təhlükəsi 
ilə hələ qeyri-müəyyən müddət üz-üzə qalacaq.

Cenevrədə NSYM-nin İcmal Konfran-
sına hazırlıq komitəsinin ikinci sessiyası 
keçirilir. Belə tədbirlər zamanı bu əsas bey-
nəlxalq təhlükəsizlik sazişində iştirak edən 
190 ölkənin nümayəndə heyətləri onun 
tələblərinin yerinə yetirilməsi barədə hesa-
bat verirlər. NSYM-nin maddələrindən biri 
müqavilə tərəÀərini “yaxın gələcəkdə nüvə 
silahlanma yarışına son qoymaq və nüvə 
tərksilahı üçün təsirli tədbirlər haqqında 
yaxşı niyyətlə danışıqlar aparmağa” məc-
bur edir. Bu müddəa formal olaraq bütün 
dövlətlərə şamil edilir, əslində, ilk növbə-
də, təbii ki, nüvə dövlətlərinə aiddir. La-
kin Cenevrədə səsləndirilən bəyanatlar bir 
daha göstərdi ki, nüvə ölkələri tərksilah 
məsələsində güzəştə getmək istəmir.

Bu iddialara cavab olaraq Rusiya Fe-
derasiyası nümayəndə heyəti rəhbərinin 
müavini, Xarici İşlər Nazirliyinin silahla-
rın yayılmaması və nəzarət departamenti-
nin direktor müavini Mixail Kondratenkov 
vurğulayıb ki, tərksilah təşəbbüsləri müasir 
hərbi-siyasi və strateMi kontekstlə əlaqələn-
dirilmir. Rusiyalı diplomatın fikrincə, nəti-
cədə diqqət mərkəzi məntiqi olaraq mütləq 
prioritet olmalı olan vəzifələrdən əhəmiy-
yətli dərəcədə uzaqlaşır. Bu tendensiya 
NSYM sahəsində də özünü göstərir. Ru-
siya tərəfinin fikrincə, beynəlxalq birliyin 
bütün iştirakçıları, istər nüvə, istərsə də 
qeyri-nüvə, bu cür səylərə töhfə verməli-
dir: “Bizim alovlanan münaqişələri sön-
dürmək üçün təcili addımlara, eləcə də 
yeni qarşıdurma ocaqlarının alovlanması-
nın qarşısını almaq üçün sistemli tədbirlərə 
ehtiyacımız var. 

Eyni zamanda, bərabərlik, təhlükə-
sizliyin bölünməzliyi və tərəÀərin funda-
mental maraqlarına qarşılıqlı hörmət prin-
siplərinə əsaslanaraq əsas ziddiyyətlərin 
köklü səbəblərini aradan qaldırmağa xü-
susi diqqət yetirilməlidir”, - deyə rusiyalı 
diplomat vurğulayıb. Başqa sözlə, Rusiya 
hakimiyyəti nüvə arsenalının azaldılma-
sını mümkün və ya məqsədəuyğun hesab 
etmir, çünki buna Qərb ölkələrinin günahı 
ucbatından qızışmaqda davam edən gərgin 
beynəlxalq vəziyyət mane olur. Moskva-
nın fikrincə, indi hazırkı münaqişələrin, o 
cümlədən nüvə dövlətləri arasında yaranan 
əsas səbəblərin aradan qaldırılması və yal-
nız bundan sonra tərksilahın davam etdiril-
məsi üzərində işləmək lazımdır.

ABŞ Prezidentinin nüvə silahlarının 
yayılmaması üzrə xüsusi elçisi Adam Şey-
nman Cenevrədəki çıxışı zamanı həmkarla-
rını “nəhayət, açıq və dürüst etiraf etməyə 
çağırıb ki, nüvə silahına malik olan bütün 
dövlətlər nüvəsizləşmə məqsədlərinə nail 
olmaq yolunda deyillər”. A.Şeynmanın 
sözlərinə görə, 9aşinqton bu yaxınlarda 
həm Moskvaya, həm də Pekinə silahlara 
nəzarət və nüvə riskinin azaldılması üzrə 
dialoqa başlamaq üçün bir neçə dəfə tək-

lif edib, lakin onlar bu təklifi müzakirə et-
məkdən qaçırlar.

Cenevrədə çıxış edən din Xarici İşlər 
Nazirliyinin Silahlara nəzarət departamen-
tinin direktoru Sun Xiaobo, öz növbəsində, 
tərksilahla bağlı müzakirələr çərçivəsində 
“yanlış yola getməməyə” çağırıb: “Nüvə 
siyasətləri, arsenalları və xarici təhlükə-
sizlik şərtləri baxımından böyük fərqlərə 
malik olan ölkələrdən eyni nüvə tərksilahı 
üzrə öhdəliklər götürmələrini tələb etmək 
ədalətsiz və əsassızdır və şübhəsiz ki, bey-
nəlxalq nüvə tərksilahı prosesinə heç bir 
yerdə rəhbərlik etməyəcək”. din diplo-
matının çıxışından belə nəticəyə gəlmək 
olur ki, ən böyük nüvə potensialına malik 
olan Rusiya və ABŞ, ilk növbədə, tərksilah 
olunmalıdır. Əgər onlar öz nüvə arsenalla-
rını yoxlanıla bilən, geri dönməz və hüquqi 
cəhətdən məcburi şəkildə azalda bilsələr, 
digər nüvə gücləri də tərksilah prosesinə 
qoşula bilər. S,PR,-ın hesablamalarına 
görə, dinin nüvə başlıqlarının sayı 500-ə 
çatır, lakin Pekinin nüvə imkanlarını digər 
ölkələrlə müqayisədə daha sürətlə geniş-
ləndirdiyini qeyd edir.

Ekspertlərin fikrincə, 290 nüvə başlı-
ğına sahib olan Fransa nümayəndə heyəti 
tərksilah mövzusuna səthi toxunub. Fransa 
nümayəndə heyətinin rəhbəri Kamil Peti-
tin sözlərinə görə, onun ölkəsi “hamı üçün 
bölünməz təhlükəsizlik prinsipinə riayət 
etməklə nüvə silahlarından azad dünya 
üçün şərait yaratmağa tam sadiqdir”. Eyni 
zamanda, o qeyd edib ki, tərksilahdan da-
nışarkən hazırkı pisləşən strateMi konteksti 
nəzərə almaq lazımdır. Əvvəllər Fransa 
rəsmiləri bildiriblər ki, Rusiya və ABŞ 
arsenallarını onun səviyyəsinə endirdiyi 
zaman Paris tərksilah prosesinə qoşulacaq.

Britaniya Xarici İşlər Nazirliyinin 
Müdafiə və beynəlxalq təhlükəsizlik üzrə 
direktoru Stiven Lilli çıxışında vurğulayıb 
ki, Londonun prioriteti ölkənin təhlükəsiz-
liyini təmin etməkdir. “Baş nazirim (Keir 
Starmer – XQ) açıq şəkildə bildirdi ki, nə 
qədər ki, başqalarının nüvə silahı var, Bö-
yük Britaniya da öz nüvə çəkindirici qüv-
vəsini qoruyub saxlayacaq”, – deyə o xa-
tırladıb. Eyni zamanda, diplomat qeyd edib 
ki, Londonda minimum nüvə silahı var və 
bu arsenal Böyük Britaniya və onun müt-
təfiqləri üçün “həyati təminat” rolunu oy-
nayır. S,PR,-nin məlumatına görə, söhbət 
225 döyüş başlığından gedir, lakin Britani-
ya hakimiyyəti bu rəqəmi 260-a çatdırmaq 
hüququnu özündə saxlayır. 

Bir sözlə, Cenevrə toplantısı göstərir 
ki, nüvə dövlətləri tərksilah məsələsində 
sərt mövqe sərgiləyirlər. Bu isə o deməkdir 
ki, dünyada nüvə müharibəsi təhlükəsi hələ 
qeyri-müəyyən müddət davam edəcək.

S.ELAY 
XQ

Azərbaycanı dünyada tanıdan alim

Dünyanın ən müxtəlif ölkələrində, hətta Amerika, Almaniya, Yaponiya, 
Avstriya kimi məşhur ölkələrinin nüfuzlu elm ocaqlarında, təhsil mərkəzlə-
rində, aparıcı şirkətlərdə bir sıra azərbaycanlı alimlər, mütəxəssislər çalışır, 
yaşadıqları ölkələrin elminə və mədəniyyətinə xidmət göstərir, eyni zaman-
da, Azərbaycan həqiqətlərini təbliğ edir, ümummilli məsələlərdə birlik və 
həmrəylik nümayiş etdirirlər. 

Redaksiyada belə azərbaycanlı elm adam-
ları və tanınmış simalarla görüşlərin keçiril-
məsi ənənəyə çevrilib. Bu ənənənin davamı 
olaraq  növbəti görüş çox maraqlı ömür yolu 
keçmiş həmyerlimiz, müdafiə sənayesi üzrə 
tanınmış mütəxəssis – Ankara Bilkənd 8ni-
versitetinin professoru, universitetin Nano-
texnologiya Araşdırma Mərkəzinin baş elmi 
işçisi, Türkiyə Azərbaycan Dostluq, Əmək-
daşlıq və Həmrəylik Xeyriyyə Cəmiyyətinin 
Qəyyumlar Şurasının üzvü, fizika-riyaziyyat 
elmləri doktoru, Azərbaycan Respublikasının 
Dövlət mükafatı laureatı, Əməkdar elm xadi-
mi, professor Əmirulla Məmmədovla oldu.

Görkəmli elm xadimini salamlayan “Xalq 
qəzeti”nin baş redaktoru ƏÀatun Amaşov 
dünya şöhrətli soydaşımızın zəngin bioqra-
fiyası barədə ətraÀı məlumat verərək bildirdi 
ki, Əmirulla Məmmədov Azərbaycan Dövlət 
8niversitetinin (indiki BD8) fizika fakültə-
sinin məzunudur. Ali təhsil aldıqdan sonra 
fizika fakültəsinin �Yarımkeçiricilər fizikası 
problemi� elmi-tədqiqat laboratoriyasında 

işləməyə başlayıb. Burada o, xüsusilə məx-
fi və dövlət üçün strateMi əhəmiyyət daşıyan 
məlumatları oxumaq hüququna malik yeganə 
əməkdaş olub.

Xatırladaq ki, elmi fəaliyyəti ilə bağlı Le-
ninqrad və Rostov şəhərlərində ezamiyyətdə 
olarkən amerikalı mütəxəssislərin diqqətini 
cəlb edib. ABŞ prezidenti C.Ford Moskva-
da olarkən rəsmi məktubla SSRİ-nin rəhbəri 
L.İ.BreMnevdən şəxsən xahiş edib ki, Əmirulla 
Məmmədovun onun ölkəsinə ezam olunması 
təmin edilsin və bundan bir neçə il sonra Əmi-
rulla Məmmədovun Amerika səfəri reallaşıb. 
ABŞ-nin Nebraska, 9iskonsin, Stənford uni-
versitetlərində çalışıb və son dərəcə önəmli 
elmi araşdırmalar aparmağa nail olub. Yalnız 
elmə xidməti və siyasi yetkinliyi sayəsində 
Əmirulla Məmmədovda nə SSRİ DTK-sı, nə 
də ABŞ MKİ heç bir �qüsur� aşkar edə bilmə-
yib.

Azərbaycan SSR-in elm sahəsində Döv-
lət mükafatına layiq görülüb, 1989-cu ildə 
professor elmi adını alıb və 1990-cı ildə İta-

liyanın La Sapiyenze 8niversitetində müha-
zirələr oxumağa dəvət olunub. Burada təsa-
düfi bir tanışlıq nəticəsində �Türk Dünyası 
Araşdırmalar 9əqfi�nin rəhbəri, professor 
Turan Yazqan tərəfindən Türkiyəyə dəvət alıb, 
Adana şəhərindəki dukurova 8niversitetində 
əmək fəaliyyətini, elmi axtarışlarını davam et-
dirib. Hərbi sənaye kompleksində əhəmiyyətli 
araşdırmaları olan azərbaycanlı alim  haqqın-
da o zamankı Türkiyə Prezidenti Turqut Özal 
məlumatlandırılıb Türkiyənin o zamankı Baş 
naziri Süleyman Dəmirəlin imzaladığı xüsu-
si qərarla  �Aselsan�da elmi məsləhətçi kimi 
əmək fəaliyyətinə başlayıb.  

Dövlət mükafatı laureatı, Əməkdar elm 
xadimi, professor Əmirulla Məmmədov Tür-
kiyə–Azərbaycan Dostluq,  Əməkdaşlıq və 
Həmrəylik Fondunun üzvü və Qəyyumlar 
Şurasının rəhbəri olaraq Türkiyədəki Azər-
baycan diasporu ilə fəal iş aparır. O, xalqımı-
zın zəngin mədəni irsinin təbliği, Azərbaycan 
həqiqətlərinin dünya ictimaiyyətinə çatdırıl-
ması, müxtəlif ölkələrin ictimai və siyasi da-
irələri ilə əlaqələrin yaradılması istiqamətində 
yorulmadan çalışır. Əmirulla müəllim Tür-
kiyədə yaşayan Azərbaycanlı Elm Adamları-
nın Dərnəyinin  (Azerbaycan Bilim İnsanları 
Derneği – ABİD) İdarə Heyətinin sədridir.

Azərbaycan Respublikası Prezidentinin 
sərəncamı ilə 2016-cı ildə �Əməkdar elm xa-
dimi� fəxri adına layiq görülüb. 2022-ci ildə 
isə Azərbaycan diasporunun inkişafı sahəsin-
də xidmətlərinə görə Azərbaycan Respubli-
kası Prezidentinin sərəncamı ilə �Dostluq� 
ordeni ilə təltif olunub və bu orden  Dünya 
Azərbaycanlıları 9 Qurultayının iştirakçısı 
olan professora Şuşa şəhərində təqdim olunub.

Redaksiyada keçirilən görüşdə Əmirulla 
müəllim zəngin həyat yolundan danışıb, re-
daksiya əməkdaşlarının çoxsaylı suallarını 
cavablandırıb. Görüşdə onun həyat yoldaşı 
Elnarə Axundova və Amerikanın Texas 8ni-
versitetində doktorontura təhsili alan nəvəsi 
Gülçin İsayeva iştirak ediblər.

XQ

Ermənistan iqtisadiyyatının arxa üzü
“Sputnik Armenia” saytına bu ölkənin keçmiş maliyyə naziri, dövlət ma-
liyyə idarəçiliyi üzrə beynəlxalq məsləhətçi Vardan Aramyan  bildirib ki, 
cari ilin birinci yarısında Ermənistanın dövlət borcu 12 milyard 157 mil-
yon dollar təşkil edib. Hökumətin daxili borcu (50,7 faiz) isə ilk dəfə ola-
raq xarici borcunu (49,3 faiz) ötüb. Aramyanın fikrincə, dövlət borcunun 
ədədi ifadəsi aldadıcı ola bilər. Çox şey borcun Ümumi Daxili Məhsula 
və onun büdcə gəlirlərinə nisbətindən asılıdır: “Bu göstəricilərə əsasən, 
təhlükəli xətti keçdiyimizi və ya ciddi təhlükənin olduğunu deyə bilmərik, 
lakin bütün bunların altında daha bir mühüm komponent var – iqtisadi 
artım, iqtisadiyyatın həcmi, iqtisadiyyatın strukturu və sabitliyi”.

Onun sözlərinə görə, təhlükə 12 mil-
yard dollar rəqəmində deyil, iqtisadiyyatın 
strukturundadır. 9.Aramyan  xatırladıb ki, 
son illərdə xarici borcun dollar ekvivalen-
tində azalması dramın möhkəmlənməsi ilə 
bağlıdır. Bir dolların məzənnəsi 480-dən 
380 drama düşüb. Lakin Ermənistan iqtisa-
diyyatının strukturu və potensialı uzunmüd-
dətli perspektivdə bir dollar üçün 380 dram 
məzənnəsini təmin edə bilməyəcək. dünki 
milli valyutanın bahalaşması ölkədə istehsal 
imkanlarının artması ilə deyil, xarici maliy-
yə axınlarının həcminin artması ilə bağlıdır. 
Amma müxtəlif amillərin təsiri altında vəziy-
yət dəyişə bilər. Hər halda bu yaxşılığa doğru 
olmayacaq. “Sənaye və kənd təsərrüfatının 
inkişafı ilə bağlı vəziyyətə diqqət yetirin. 
Sənaye istehsalında 22 faiz artım tamamilə 
uydurmadır. Ora investisiyalar və bank ma-
liyyəsi daxil deyil. Bu rəqəm sadəcə olaraq 
qızılın təkrar ixracı ilə bağlıdır. Ermənistan 
faktiki olaraq Rusiya daşları və qızıllarının, 
xüsusən Dubay və Honq Konqa tədarükü 
üçün tranzit kanalına çevrilib. Məhz BƏƏ və 
dinə keçən ildən etibarən Ermənistandan ix-
racın həcmində anormal artım müşahidə olu-
nur. Belə görünür ki, Rusiya qızıl və qiymətli 
daşların ixracına tamamilə qadağa qoyulma-
sına baxmayaraq, bu, onların Ermənistan 
vasitəsilə təkrar ixracının logistikasına mane 
olmur. Məsələ ondadır ki, Ermənistanın ix-
racı ilə bərabər idxalının böyüməsi də milli 
iqtisadiyyatın tələbatına əsaslanmır. Avropa, 
Asiya, Yaxın Şərq və digər region ölkələri 
ABŞ və Aİ-nin Rusiyaya qarşı sanksiyala-
rından ehtiyat edərək öz mallarını birbaşa 
deyil, məhz Ermənistan üzərindən çatdırır. 
Ölkədəki iqtisadi artım da bununla bağlıdır”, 
-deyə Ermənistanın keçmiş maliyyə naziri 
vurğulayıb. 

9.Aramyan qeyd edib ki, siyasi vəziy-
yətlə bağlı ixracın strukturu da dəyişə bilər. 
Daha sonra o deyib ki, faktiki olaraq, ÜDM-
də ixracın payı azalır və iqtisadi artım xid-

mətlər və əsaslı tikinti hesabına dəstəklənir. 
Üstəlik, bu, gələcəkdə ÜDM yaratmayacaq 
mənzillərin tikintisidir.

Beləliklə, ekspertin fikrincə, dövlət bor-
cunun hazırkı həcmi xarici şəraitin necə in-
kişaf etməsindən asılı olacaq:  “Rusiyadan 
çıxarılan pulun əhəmiyyətli hissəsi Ermə-
nistanda məskunlaşıb. Bu vəsaitlər erməni 
kanalları vasitəsilə Rusiya ilə BƏƏ arasında 
almaz və qızıl alveri zamanı istifadə olunur. 
Xarici ölkələrdən də maliyyə axınları var. 
Əgər bu maliyyə axınları birdən-birə daya-
narsa, o zaman iqtisadi tənəzzül baş verəcək. 
Bu da öz növbəsində milli valyutanın ucuz-
laşmasına və borc/ÜDM nisbətinin, məsələn, 
10 faiz dəyişməsinə səbəb ola bilər. Hər şey 
zərbənin dərinliyi və xarakterindən asılıdır”. 

Keçmiş nazir maliyyə köçürmələrinin 
tədricən azaldılması variantını istisna etmir: 
“İstənilən halda, bizim iqtisadi strukturun al-
tında bir bomba basdırılıb və biz bu bombanı 
2022-ci ildən başlayaraq artırdıq. Bu ənənə 
davam edir. Nə qədər dərinə getsək, bu bom-
ba bir o qədər təhlükəlidir”.

Ermənistanın keçmiş kənd təsərrüfatı 
naziri Artur Xaçatryan da “ Sputnik Arme-
nia”ya müsahibəsində ölkə iqtisadiyyatınına 
toxunub. Qeyd edib ki, Ermənistanın dövlət 
borcu iqtisadi artıma təsir edən müsbət amil-
lərin azalması fonunda artıb. Eyni zamanda, 
o əlavə edib ki, əgər əvvəllər Ermənistan 
aşağı faizlə uzunmüddətli kreditlər alırdısa, 
bu gün bunun əksinədir: indiki hakimiyyət 
yüksək faizlə qısamüddətli kreditlər alır: “Er-
mənistan Statistika Komitəsi ilin birinci yarı-
sında ölkənin dövlət borcunun (Mərkəzi Ban-
kın borcu da daxil olmaqla) 12 milyard 157 
milyon dollar təşkil etdiyi barədə məlumat 
yayıb. Onun strukturunda neqativ faktorlar 
yaranıb. Əgər uzun və ucuz kreditlərimiz var 
idisə, indi qısamüddətli və bahalı kreditlər 
var. Bu il təkcə dövlət borcuna xidmət üçün 
125 milyard dram (310 milyon dollardan 
çox) vəsait xərclənib”.

O vurğulayıb ki, əgər vaxtilə kreditlər 
dəqiq layihələr üçün, məsələn, kənd təsərrü-
fatının inkişafı, 9edidə su anbarının tikintisi 
və ya Qeqarkunik-Kotayk sanitar poliqonu-
nun tikintisi üçün götürülürdüsə, indi haki-
miyyət büdcəni dəstəkləmək üçün kreditlər 
götürür. Bu gün Ermənistan hökuməti izlə-
nilməsi çox çətin olan büdcə kreditləri yolu 
ilə gedir”.

Onun sözlərinə görə, səlahiyyətli orqan-
lar aldıqları kreditlərin borc/ÜDM nisbəti 
baxımından idarə olunan səviyyədə olduğu-
nu deyirlər: “Lakin nəzərə almaq lazımdır ki, 
Ermənistanın ÜDM-in artımı xarici amillər-
lə bağlıdır. Yəni, məsələn, Rusiyadan qızıl 
Ermənistana gəlir, o da öz növbəsində onu 
BƏƏ-yə, Əmirliklər isə Honq Konqa ixrac 
edir. 2021-ci ildə Ermənistanın BƏƏ ilə ti-
carət dövriyyəsi 70 milyon dollar olub, 2023-
cü ildə isə 2,2 milyard dollara yüksəlib, yəni 
Ermənistan tranzit ölkədir.

Siyasətçi qeyd edib ki, hakimiyyət diqqə-
ti yayındırmaq üçün Ermənistanda zərgərlik 
məmulatlarının istehsalının 26,4 dəfə artdığı-
nı bildirir. Lakin o, əmindir ki, heç bir ölkədə 
hasilatın bir ildə on dəfə artması baş vermir. 
Bu birbaşa Rusiya qiymətli daşları və qızılı 
ilə bağlıdır. O deyib: “Eyni  vəziyyət ma-
liyyə köçürmələrinə də aiddir. Rusiya bank-
larının S:,FT-lə əlaqəsi kəsildiyi üçün pul 
Ermənistana başqa sistemlər vasitəsilə kö-
çürülür, daha sonra oradan da başqa ölkələrə 
istiqamətləndirilir. Cari ildə əvvəlki illə 
müqayisədə köçürmələr az olub və müsbət 
saldo – pulun daxilolma və çıxışı arasındakı 
fərq 50 faiz azalıb. Yəni iqtisadi artıma təsir 
edən müsbət amillər azalır”.

 Ermənistan Maliyyə Nazirliyinin hesa-
batında göstərilir ki, ölkənin borcu dramı ilə 
istiqrazlar 49,2 faiz, xarici kreditlər 37,2 faiz, 
avrobondlar 13,4 faiz təşkil edib. 

Pünhan ƏFƏNDİYEV  
XQ

Bu gün İranda İsmayıl Haniyə 
ilə vida mərasimi keçiriləcək

Məlum olduğu kimi, bu il iyulun 31-nə keçən gecə HƏMAS hərəkatının 
Siyasi Bürosunun rəhbəri İsmayıl Haniyə İranın paytaxtı Tehranda öldürülüb. 
İranın “Mehr” agentliyi bu barədə İslam İnqilabı Keşikçiləri Korpusunun 
(SEPAH) bəyanatına istinadla məlumat yayıb. 

“Fələstinin HƏMAS müqavimət hərə-
katının siyasi bürosunun rəhbəri İsmayıl 
Haniyə Tehranda şəhid olub”, – deyə mə-
lumatda bildirilir.

Agentliyin məlumatına görə, hücum 
zamanı Haniyənin mühafizəçilərindən biri 
də həlak olub. Hadisənin hansı şəraitdə baş 
verdiyi araşdırılır.

Haniyənin yerli vaxtla təxminən 02.00-
da qaldığı yerə raket zərbəsi endirilməsi 
nəticəsində öldüyü bildirilir. HƏMAS rəs-
mi bəyanatında Siyasi Büro rəhbərinin ölü-
münü təsdiqləyərək insidentdə İsraili gü-
nahlandırıb. Hücum Haniyənin İranın yeni 
Prezidenti Məsud Pezeşkianın andiçmə 
mərasimində iştirakından sonra baş verib.

HƏMAS hərəkatının mətbuata açıqla-
masında bildirilir ki, İsmayıl Haniyə İran-
da keçiriləcək vida mərasimindən sonra 
cümə günü Qətərdə dəfn ediləcək.

Məlumata görə, İsmayil Haniyə ilə 
rəsmi vida mərasimi bu gün Tehranda ke-
çiriləcək. Cənazə bundan sonra Qətərin 
paytaxtı Dohaya aparılacaq və avqustun 
2-də, cümə günü Lusail şəhərində dəfn 
olunacaq.

Dohada keçiriləcək vida mərasimində 
ərəb və islam dünyası liderlərinin, həm-
çinin Fələstin fraksiyası üzvlərinin iştirak 
edəcəkləri gözlənilir.

M.HACIXANLI 
XQ

Daha 18 ailə doğma 
yurda qayıdıb

Dünən növbəti köç karvanı Laçına çatıb. Bu dəfə 60 la-
çınlının yurd həsrəti bitib. 

Bununla da Laçın şəhərində 552 ailə,  yəni 2031 nəfərin da-
imi məskunlaşması təmin edilib.

Qeyd edək ki, köçürülən ailələrin Laçın şəhərində dövləti-
mizin başçısının göstərişi əsasında bərpa edilən və ya yenidən 
tikilən evlərdə məskunlaşması üçün bütün şərait yaradılıb.
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